
SHREE R.R. LALAN COLLEGE BHUJ
B.A. SEM-1   7  MERIT LIST   2025-26

̒ી આર.આર.લાલન કોલેજના B.A. SEM-1 ના ંGCAS પોટ½લ ઉપર બીĤ રાઉƛડમા ંભર°લ ફોમ½ અને ભર°લ ફોમ½ȵુ ંવે�ર�ફક°શન થયેલ ફોમ½ȵુ ંGCAS Ďારા કોલેજમા ંચાલતા િવષય 
̆માણેȵુ ં7 રાઉƛડȵુ ંમેર�ટ લીƨટ આ સાથે Ⱥકુવામા ંઆવે છે
આ ̆વેશ  GCAS ઓનલાઈન પોટ½લ  મા ં ભરવામા ંઆવેલ ̆વેશ ફોમ½મા ં િવધાથ� Ďારા ભરવામા ંઆવેલ મા�હતીને આધાર°  આપવામા ંઆવેલ છે  તેથી આ મેર�ટ યાદ�મા ં 
આપવામા ંઆવતો ̆વેશ તદન કામ ચલાઉ છે અને આ મેર�ટ તદન હંગામી મેર�ટ  છે મેર�ટ મા ંસમાવવામા ંઆવેલા  િવધાથ�ઓના ં તમામ અસલ ̆માણપ́ોની  ચકાસણી 
બાદ જ  મેર�ટમા ં દશા½વવામા ંઆવેલ  િવધાથ�  ̆વેશ  માટ° માƛય  રહ°શ ે જો  ઓનલાઈન ̆વેશ ફોમ½મા ં દશા½વવામા ંઆવેલી  મા�હતી ખોટ� હશ ે તો િવધાથ�ȵુ ં નામ  
મેર�ટ મા ંથી રદ કરવામા ં આવશ ે Ȑની  તમામ  િવધાથ�ઓએ  નҭધ લવેી
કોલેજ Ďારા િવધાથ�ȵુ ં̆વેશ ફોમ½ અને જĮર� તમામ ̆માણપ́ની ચકાસણી  દરિમયાન  અȴરુ� િવગત સાથેȵુ ં̆વેશ ફોમ½ ક° જĮર� ̆માણપ́ િવધાથ� Ďારા રȩુ કરવામા ંન 

આવે અથવા અȴરૂા  ક° ખોટા ̆માણપ́ો રȩુ કરવામા ંઆવશ ેતો િવધાથ�નો ̆વેશ તƗકાલ અસરથી રદ કરવામા ંઆવશે
 જયાર°  કોલેજ Ďારા ̆માણપ́ો ચકાસણી માટ°  િવધાથ�ને  બોલાવવામા ંઆવે Ɨયાર° બધાજ  અસલ ̆માણપ́ોની સાથે ઓનલાઇન ̆વેશ ફોમ½ કોલેજમા ંજમા કરાƥયાનંી 
Ȥલુાબી  પહોચ   સાથે ƨȢુલ �લિવ�ગ સ�ટ��ફક°ટની ઝેરોë કૉપી, ધોરણ-10 અને ૧૨ની તમામ માક½શીટની ઝેરોë કૉપી, Ĥિત Ӕગેના ̆માણપ́ની ઝેરોë કૉપી, (લાȤ ુપડ° તો) 
આધારકાડ½ની ઝેરોë કૉપી,  ̆ોિવઝનલ એ�લĥ�બલીટ� સટ��ફક°ટ ( Ȥજુરાત ઉƍચ માƚયિમક િશëણ બોડ½ િસવાયના બોડ½મા ંથી આવતા િવધાથ�ઓ માટ° જ ) એક°ડ°િમક °˲ડ�ટ 
નબંરȵુ ં ̆માણપ́ ,�દƥયાગંતા Ӕગેȵુ ં̆માણપ́ની (લાȤ ુપડ° તો) ઝેરોë કૉપી સાથે લાવવાની રહ°શે
િવધાથ�ને આપવામા ંઆવતો ̆વેશ સƠȶણૂ½ પણે કોલેજ Ďારા નï� કરવામા ંઆવેલા નીિતિનયમોને આધીન છે  િવધાથ� Ďારા  આ િનયમોȵુ ંકોઈ પણ ર�તે અને કોઈ પણ સમયે 
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1752 UG2500343939 Shah Diya Devang F General None General 81.86 ECONOMICS

1753 UG2500387201 SODHA PRAKASBA BHRUBHA F EWS None General 80.86 ECONOMICS

1754 UG2500163869 JADAV AKASH NARESHBHAI M General None General 79.71 ECONOMICS

1755 UG2500477691 AGARIYA NASIDHUSEN MAMAD M General None General 76.14 ECONOMICS

ભાઈઓ માટ° સ́  ફ�  ૨૩૬૦ બહ°નો માટ° સ́ ફ�  ૧૭૬૦

̆માણપ́ની ચકાસણીȵુ ંસમય પ́ક
મેર�ટનો િસરયલ નબંર ƨથળ ƨથળ તાર�ખ

1752 TO 2043 10 TO 12.30 Įમ નબંર 214 30-06-2025

િવધાથ�ને આપવામા ંઆવતો ̆વેશ સƠȶણૂ½ પણે કોલેજ Ďારા નï� કરવામા ંઆવેલા નીિતિનયમોને આધીન છે  િવધાથ� Ďારા  આ િનયમોȵુ ંકોઈ પણ ર�તે અને કોઈ પણ સમયે 

 ઉƣલઘંન કરવામા ંઆવશ ેતો િવધાથ�નો ̆વેશ રદ કરવાની સȶંણૂ½ સતા કોલેજ પાસે રહ°શે
િવધાથ�એ GCAS પોટ½લ ઉપરથી કોલેજ Ďારા આપવામા ંઆવેલ એડિમશન બાબતનો ઓફર લટેર અવƦય સાથે લાવવાનો રહ°શ ેઅને પોતાનો ̆વેશ GCAS પોટ½લ ઉપર કƛફમ½ 
કરાવવાની સƠȶણૂ½ જવાબદાર� િવધાથ�ની રહ°શ ેȐની ખાસ નҭધ લવેી
̆વેશ ̆�કયા અને કોલેજની અƛય મા�હતી  માટ° કોલેજની  વેબસાઈટ rrlalancollege.in સચ½ કરવી  કોલેજ Ďારા  િવધાથ�ને  ફોન,SMS ક° અƛય કોઈ માƚયમથી  ̆વેશ Ӕગેની  

કોઈ  મા�હતી  મોકલવામા ંઆવતી  નથી  તેની ખાસ નҭધ લવેી



1756 UG2500192060 MAHESHWARI JIYA KHIMJIBHAI F SC None General 74.57 ECONOMICS

1757 UG2500528861 KER SIKANDAR ADREMAN M General None General 71 ECONOMICS

1758 UG2500410692 ODHEJA AARIF IBRAHIM M General None General 70.71 ECONOMICS

1759 UG2500529207 KER SHAKIR SIDHIK M General None General 70.57 ECONOMICS

1760 UG2500316051 KHOKHANI RUPESH DHIRAJ M General None General 69.2 ECONOMICS

1761 UG2500192204 VARCHAND VAIBHAV BHARATBHAI M SEBC (OBC) None General 69.14 ECONOMICS

1762 UG2500509197 GADHVI DHANRAJ PACHANBHAI M SEBC (OBC) None General 69.14 ECONOMICS

1763 UG2500348151 POKAR HETVI NARENDRAKUMAR F General None General 69 ECONOMICS

1764 UG2500252837 RABARI SITABEN NAGJI F General None General 68.86 ECONOMICS

1765 UG2500593582 AHIR DIYA SHAMBHU F SEBC (OBC) None General 68.71 ECONOMICS

1766 UG2500076703 HALEPOTRA FARHAN M.RAFIK M General None General 68.29 ECONOMICS

1767 UG2500520381 GUNSAI JANVI RATANPURI F SEBC (OBC) None General 68.29 ECONOMICS

1768 UG2500517663 Varchand vinod kanabhai M SEBC (OBC) None General 68.29 ECONOMICS

1769 UG2500459280 SODHA DHRUVIBA DHARMENDRASINH F General None General 68.14 ECONOMICS

1770 UG2500367218 KHATANA SITABEN RAJABHAI F SEBC (OBC) None General 68.14 ECONOMICS

1771 UG2500347150 LIMANI ARPITABEN KESHAVLAL F General None General 67.86 ECONOMICS

1772 UG2500333051 JADEJA ZANVEEBA SARDARSINH F General None General 67.86 ECONOMICS

1773 UG2500271622 Gori Parth Dineshbhai M General None General 67.47 ECONOMICS

1774 UG2500384188 DHILA SHAILESH JESHABHAI M SEBC (OBC) None General 67.14 ECONOMICS

1775 UG2500137394 DAMA RIYABEN KIRTIKUMAR F General None General 67.14 ECONOMICS

1776 UG2500192981 ABOTI PRIYANSHI NITINBHAI F General None General 67 ECONOMICS

1777 UG2500465111 DANGAR RASILA ARJAN F SEBC (OBC) None SEBC 66.86 ECONOMICS

1778 UG2500292287 GADHVI RIDDHI HASMUKH F SEBC (OBC) None SEBC 66.43 ECONOMICS

1779 UG2500580891 MATA MAHAVIR BABUBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 66.29 ECONOMICS

1780 UG2500544829 MAKWANA JAYESHKUMR DEVAJEEBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 66 ECONOMICS

1781 UG2500236381 PADHARIY ANJALI SHAILESHBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 65.86 ECONOMICS

1782 UG2500590713 RABARI PAYAL LAKHA F SEBC (OBC) None SEBC 65.86 ECONOMICS



1783 UG2500473644 MANDHANI MEET NARAN M SEBC (OBC) None SEBC 65.29 ECONOMICS

1784 UG2500479344 RABARI JASUBEN HIRABHAI F SEBC (OBC) None SEBC 64.86 ECONOMICS

1785 UG2500261934 RABARI DHANIBEN BHAGUBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 64.86 ECONOMICS

1786 UG2500507118 RABARI BHARAT BABU M SEBC (OBC) None SEBC 64.71 ECONOMICS

1787 UG2500275180 JOGI TANISHA KISHORBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 64.71 ECONOMICS

1788 UG2500269208 GADHAVI NITIN VALJI M SEBC (OBC) None SEBC 64.57 ECONOMICS

1789 UG2500128330 BAYAD SOHIL ALIMAMAD M SEBC (OBC) None SEBC 64.43 ECONOMICS

1790 UG2500262114 BHATTI BHAVESH KHIMJI M SC None SC 63.29 ECONOMICS

1791 UG2500261258 SETANIYA DIPU NAVIN M SC None SC 63.14 ECONOMICS

1792 UG2500223765 CHAVADA MADHAVI CHHAGANLAL F SC None SC 63 ECONOMICS

1793 UG2500275444 Maheshwari savan Laljibhai M SC None SC 61.71 ECONOMICS

1794 UG2500227168 PARMAR MAYURI ASHOKKUMAR F SC None SC 61.71 ECONOMICS

1795 UG2500579388 BHOYA AARTIBEN JITESHBHAI F ST None ST 62.57 ECONOMICS

1796 UG2500524652 RAJGOR VANSHIKA BIPINKUMAR F EWS None EWS 58.29 ECONOMICS

1797 UG2500515172 JADEJA KRUPALSINH BHIKHUBHA M EWS None EWS 57.43 ECONOMICS

1798 UG2500228546 SINDHAL HARPALSINH SARATANJI M EWS None EWS 52.71 ECONOMICS

1799 UG2500361322 SODHA VIPULSINH SURTAJI M EWS None EWS 51.71 ECONOMICS

1800 UG2500376847 CHAKI JISHAN IMTIYAZ M EWS None EWS 51.14 ECONOMICS

1801 UG2500343939 Shah Diya Devang F General None General 81.86 ENGLISH

1802 UG2500111649 Gusai krisha satishgiri F SEBC (OBC) None General 80.43 ENGLISH

1803 UG2500163869 JADAV AKASH NARESHBHAI M General None General 79.71 ENGLISH

1804 UG2500192060 MAHESHWARI JIYA KHIMJIBHAI F SC None General 74.57 ENGLISH

1805 UG2500348151 POKAR HETVI NARENDRAKUMAR F General None General 69 ENGLISH

1806 UG2500517737 Manvar RajeshBhai DayaBhai M SEBC (OBC) None General 62.43 ENGLISH

1807 UG2500253408 GAGAL SHIVANI Ranchhod F SEBC (OBC) None General 58.14 ENGLISH

1808 UG2500590885 KORAR VAHID ANAT M General None General 57.87 ENGLISH

1809 UG2500343361 TARVANI MAHMAD FAHADAAMAD M General None General 57.14 ENGLISH



1810 UG2500456011 JUNEJA SANIYA ALI F General None General 56 ENGLISH

1811 UG2500517149 VARYA MOHAMAD MAHAMMADHANIF M General None General 55.29 ENGLISH

1812 UG2500389719 KHALIFA FAYAZ OSMANGHANI M General None General 54.93 ENGLISH

1813 UG2500335744 TURK FIZA
MAHAMADHUSHENB
HAI F General None General 53.14 ENGLISH

1814 UG2500173916 JETHWA RIYABA KRUSHNASINH F General None General 53 ENGLISH

1815 UG2500496822 Soni Dhruti Kiritbhai F General None General 52.71 ENGLISH

1816 UG2500272496 LUHAR ARMAN AKBARBHAI M General None General 52.14 ENGLISH

1817 UG2500195554 CHAKI SIZAAN TAIYAB M General None General 51.29 ENGLISH

1818 UG2500198201 DHOBI ARMAN MAJID M General None General 50.53 ENGLISH

1819 UG2500164419 Shekh shafaiz mahmadmustak M General None General 50.4 ENGLISH

1820 UG2500381175 SAIYAD M.TAIMOOR TASLIMARIF M General None General 48.57 ENGLISH

1821 UG2500023783 MEHTA DIVYA KULDEEP F General None General 47.87 ENGLISHZUNERAAMBAR
1822 UG2500498251 SAIYAD

ZUNERAAMBAR
BIBI SOHIL M General None General 47.57 ENGLISH

1823 UG2500497488 SURANI VISHNU KANJI M SEBC (OBC) None General 46.57 ENGLISH

1824 UG2500319360 CHAUHAN VIRENDRASINH KISHORSINH M General None General 46 ENGLISH

1825 UG2500281183 RANA SACHIN CHANDANKUMAR M General None General 45.07 ENGLISH

1826 UG2500598331 CHAVDA ASHISH DAHYABHAI M SEBC (OBC) None SEBC 43.29 ENGLISH

1827 UG2500310462 MAHESHWARI VISHAL HANSRAJ M SC None SC 37.29 ENGLISH

1828 UG2500585296 GOSWAMI DHRUVGIRI DINESHGIRI M SEBC (OBC) None General 100 GUJARATI

1829 UG2500343939 Shah Diya Devang F General None General 81.86 GUJARATI

1830 UG2500387201 SODHA PRAKASBA BHRUBHA F EWS None General 80.86 GUJARATI

1831 UG2500576657 DANGAR NEHABEN VALJIBHAI F SEBC (OBC) None General 79.71 GUJARATI

1832 UG2500533886 Zala Riddhi Anilbhai F General None General 74 GUJARATI

1833 UG2500451962 MAKWANA KIRANKUMAR PRABHUBHAI M SEBC (OBC) None General 69.43 GUJARATI

1834 UG2500280142 MANGE KRISHABEN DAYARAM F General None General 69.29 GUJARATI

1835 UG2500592973 PATEL ROHINI KUNVARJI F General None General 68 GUJARATI

1836 UG2500347784 SODHA ARPIT KISHORSINH M General None General 67.86 GUJARATI



1837 UG2500581155 SODHA HIMATSINH DADUBHA M General None General 67.57 GUJARATI

1838 UG2500593842 GOSWAMI SHIVANI MAHESHGAR F General None General 66.29 GUJARATI

1839 UG2500437600 SODHA AYAN AJIT M General None General 66 GUJARATI

1840 UG2500236381 PADHARIY ANJALI SHAILESHBHAI F SEBC (OBC) None General 65.86 GUJARATI

1841 UG2500203952 BHANUSHALI NITESH DINESH M General None General 65.57 GUJARATI

1842 UG2500185938 Jadeja Ruturajsinh Narendrasinh M General None General 64.4 GUJARATI

1843 UG2500224378 RAJGOR BHOOMI JANAKKUMAR F General None General 64.14 GUJARATI

1844 UG2500470513 DESAI RUTIK DINESHBHAI M SEBC (OBC) None General 63.86 GUJARATI

1845 UG2500316864 JADEJA ANIRUDDHSINH SAVAISINH M General None General 63.43 GUJARATI

1846 UG2500589416 RABARI NEETA PACHAN F SEBC (OBC) None General 63.43 GUJARATI

1847 UG2500512543 Bhudiya rohit vinod M General None General 63.2 GUJARATI

1848 UG2500419007 JADEJA HARDEVSINH KIRITSINH M General None General 63 GUJARATI

1849 UG2500366391 GADHVI RAM PACHANBHAI M SEBC (OBC) None General 62.86 GUJARATI

1850 UG2500579388 BHOYA AARTIBEN JITESHBHAI F ST None General 62.57 GUJARATI

1851 UG2500237878 ARAB FATEEMA ASLAMBIN F General None General 62.29 GUJARATI

1852 UG2500447166 BAROT PAYALBEN SHAMLAJI F General None General 62 GUJARATI

1853 UG2500506238 GUNSAI NIRAVGIRI SHAMBHUGIRI M SEBC (OBC) None SEBC 61.71 GUJARATI

1854 UG2500559017 CHAD TRUSHIK TRIKAMBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 61.43 GUJARATI

1855 UG2500516490 KOTHIVAR SACHIN DHANJI M SEBC (OBC) None SEBC 61.14 GUJARATI

1856 UG2500453768 DHILA KRISHNA MAVJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60.86 GUJARATI

1857 UG2500548764 CHAKI REHAN RAJAKBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 60.71 GUJARATI

1858 UG2500492853 RABARI PRITIBEN NAGAJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60.57 GUJARATI

1859 UG2500586160 CHHANGA VIJAY VALA M SEBC (OBC) None SEBC 60.57 GUJARATI

1860 UG2500564305 RABARI HETAL VIRAMBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60.29 GUJARATI

1861 UG2500262010 GAGAL NIKITA KANJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60 GUJARATI

1862 UG2500447510 Jogi rohit kantilal M SEBC (OBC) None SEBC 59.86 GUJARATI

1863 UG2500470723 RABARI AJAY SHIVABHAI M SEBC (OBC) None SEBC 59.57 GUJARATI



1864 UG2500569242 RABARI SONIBEN RANABHAI F SEBC (OBC) None SEBC 59.43 GUJARATI

1865 UG2500566350 RABARI ASHISH SURA M SEBC (OBC) None SEBC 59.43 GUJARATI

1866 UG2500227168 PARMAR MAYURI ASHOKKUMAR F SC None SC 61.71 GUJARATI

1867 UG2500316375 MERIYA DHARTI SHAMJIBHAI F SC None SC 61.29 GUJARATI

1868 UG2500429020 BUCHIYA JANVIBEN MOHANBHAI F SC None SC 61.14 GUJARATI

1869 UG2500427127 FULIYA PAYAL AACHU F SC None SC 58.86 GUJARATI

1870 UG2500583997 KATHECHA AMAN NARAN M SC None SC 57.57 GUJARATI

1871 UG2500281057 PAJPANI RUDRA PARESHBHAI M EWS None EWS 51.47 GUJARATI

1872 UG2500376847 CHAKI JISHAN IMTIYAZ M EWS None EWS 51.14 GUJARATI

1873 UG2500288479 SODHA VIRENDRASINH SULTANJI M EWS None EWS 49.86 GUJARATI

1874 UG2500347422 JADEJA YUVRAJSINH JAMUBHA M EWS None EWS 48.71 GUJARATI

1875 UG2500306740 JADEJA YUVRAJSINN JILUBHA M EWS None EWS 45.29 GUJARATI

1876 UG2500387201 SODHA PRAKASBA BHRUBHA F EWS None General 80.86 HINDI

1877 UG2500192060 MAHESHWARI JIYA KHIMJIBHAI F SC None General 74.57 HINDI

1878 UG2500280142 MANGE KRISHABEN DAYARAM F General None General 69.29 HINDI

1879 UG2500592973 PATEL ROHINI KUNVARJI F General None General 68 HINDI

1880 UG2500593842 GOSWAMI SHIVANI MAHESHGAR F General None General 66.29 HINDI

1881 UG2500378821
MANJOTHIKUMB
HAR ALIASAGAR HAJIBHAI M General None General 66.14 HINDI

1882 UG2500437600 SODHA AYAN AJIT M General None General 66 HINDI

1883 UG2500450274 Jadeja Jayrajsinh Jetmalji M General None General 65.57 HINDI

1884 UG2500507118 RABARI BHARAT BABU M SEBC (OBC) None General 64.71 HINDI

1885 UG2500502766 GADHAVI LACHHBAI KHIMRAJ F SEBC (OBC) None General 64.57 HINDI

1886 UG2500185938 Jadeja Ruturajsinh Narendrasinh M General None General 64.4 HINDI

1887 UG2500224378 RAJGOR BHOOMI JANAKKUMAR F General None General 64.14 HINDI

1888 UG2500470513 DESAI RUTIK DINESHBHAI M SEBC (OBC) None General 63.86 HINDI

1889 UG2500515433 KERAI KHUSHI HARISHBHAI F General None General 63.73 HINDI

1890 UG2500053347 RATHOD AAYUSHI PRAMOD F SEBC (OBC) None General 63.71 HINDI



1891 UG2500316864 JADEJA ANIRUDDHSINH SAVAISINH M General None General 63.43 HINDI

1892 UG2500589416 RABARI NEETA PACHAN F SEBC (OBC) None General 63.43 HINDI

1893 UG2500512543 Bhudiya rohit vinod M General None General 63.2 HINDI

1894 UG2500585936 TUNVAR KOMALBA GAJANJI F General None General 63.14 HINDI

1895 UG2500419007 JADEJA HARDEVSINH KIRITSINH M General None General 63 HINDI

1896 UG2500557714 CHAD VIVEK BHAGU M SEBC (OBC) None General 62.71 HINDI

1897 UG2500579388 BHOYA AARTIBEN JITESHBHAI F ST None General 62.57 HINDI

1898 UG2500237878 ARAB FATEEMA ASLAMBIN F General None General 62.29 HINDI

1899 UG2500227168 PARMAR MAYURI ASHOKKUMAR F SC None General 61.71 HINDI

1900 UG2500492545 RABARI HETALBEN PACHANBHAI F SEBC (OBC) None General 61.71 HINDI

1901 UG2500516490 KOTHIVAR SACHIN DHANJI M SEBC (OBC) None SEBC 61.14 HINDI

1902 UG2500453768 DHILA KRISHNA MAVJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60.86 HINDI

1903 UG2500492853 RABARI PRITIBEN NAGAJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60.57 HINDI

1904 UG2500586160 CHHANGA VIJAY VALA M SEBC (OBC) None SEBC 60.57 HINDI

1905 UG2500564305 RABARI HETAL VIRAMBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60.29 HINDI

1906 UG2500447510 Jogi rohit kantilal M SEBC (OBC) None SEBC 59.86 HINDI

1907 UG2500470723 RABARI AJAY SHIVABHAI M SEBC (OBC) None SEBC 59.57 HINDI

1908 UG2500566350 RABARI ASHISH SURA M SEBC (OBC) None SEBC 59.43 HINDI

1909 UG2500303202 KOVADIYA ROHIT KHETA M SEBC (OBC) None SEBC 59 HINDI

1910 UG2500392876 JOGI ROHIT MAHENDRA M SEBC (OBC) None SEBC 58.71 HINDI

1911 UG2500454361 CHHANGA VEDIKA VAGHJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 58.71 HINDI

1912 UG2500370489 HETHVADIYA NEHAL DINESHBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 58.71 HINDI

1913 UG2500326005 Chhanga vishvas dhulabhai M SEBC (OBC) None SEBC 58.43 HINDI

1914 UG2500429020 BUCHIYA JANVIBEN MOHANBHAI F SC None SC 61.14 HINDI

1915 UG2500433530 PARMAR PRIYA HARESHBHAI F SC None SC 60.71 HINDI

1916 UG2500427127 FULIYA PAYAL AACHU F SC None SC 58.86 HINDI

1917 UG2500583997 KATHECHA AMAN NARAN M SC None SC 57.57 HINDI



1918 UG2500418899 DODIYA ADITYA SAVJIBHAI M SC None SC 56.29 HINDI

1919 UG2500281057 PAJPANI RUDRA PARESHBHAI M EWS None EWS 51.47 HINDI

1920 UG2500376847 CHAKI JISHAN IMTIYAZ M EWS None EWS 51.14 HINDI

1921 UG2500302059 CHAVDA YUVRAJ MANGALSINH M EWS None EWS 50.86 HINDI

1922 UG2500365586 JADEJA MADHUBHA AJITSINH M EWS None EWS 50.86 HINDI

1923 UG2500378142 VYAS VIKRAM SUKHDEV M EWS None EWS 49.71 HINDI

1924 UG2500315985 VAJA DHARMESH BHAGVANBHAI M SEBC (OBC) None General 83.43 HISTORY

1925 UG2500343939 Shah Diya Devang F General None General 81.86 HISTORY

1926 UG2500387201 SODHA PRAKASBA BHRUBHA F EWS None General 80.86 HISTORY

1927 UG2500111649 Gusai krisha satishgiri F SEBC (OBC) None General 80.43 HISTORY

1928 UG2500576657 DANGAR NEHABEN VALJIBHAI F SEBC (OBC) None General 79.71 HISTORY

1929 UG2500340674 BHATT VED MEHULKUMAR M General None General 70.14 HISTORY

1930 UG2500348151 POKAR HETVI NARENDRAKUMAR F General None General 69 HISTORY

1931 UG2500192981 ABOTI PRIYANSHI NITINBHAI F General None General 67 HISTORY

1932 UG2500593842 GOSWAMI SHIVANI MAHESHGAR F General None General 66.29 HISTORY

1933 UG2500234189 SONI HIT MANISHBHAI M General None General 66 HISTORY

1934 UG2500544829 MAKWANA JAYESHKUMR DEVAJEEBHAI M SEBC (OBC) None General 66 HISTORY

1935 UG2500236381 PADHARIY ANJALI SHAILESHBHAI F SEBC (OBC) None General 65.86 HISTORY

1936 UG2500284454 SOLANKI MANISHABA JAGDISHSINH F General None General 65.86 HISTORY

1937 UG2500450274 Jadeja Jayrajsinh Jetmalji M General None General 65.57 HISTORY

1938 UG2500183741 THAKOR ARATIBEN HEMCHANDJI F SEBC (OBC) None General 65.43 HISTORY

1939 UG2500364663 RABARI SHANKAR KARAMASHIBHAI M SEBC (OBC) None General 65.43 HISTORY

1940 UG2500447480 PARMAR HITESH BABUBHAI M SC None General 65.43 HISTORY

1941 UG2500150442 SODHA TAKHATSINH KHETAJI M General None General 65.14 HISTORY

1942 UG2500208913 GELVA GOPI NAGSHIBHAI F SEBC (OBC) None General 64.43 HISTORY

1943 UG2500352133 MERIYA SAHIL SHAMJI M SC None General 64.43 HISTORY

1944 UG2500185938 Jadeja Ruturajsinh Narendrasinh M General None General 64.4 HISTORY



1945 UG2500388644 CHAD PRAVIN NANDLAL M SEBC (OBC) None General 64.29 HISTORY

1946 UG2500188809 KHASA SUNILBHAI RANABHAI M SEBC (OBC) None General 63.57 HISTORY

1947 UG2500316864 JADEJA ANIRUDDHSINH SAVAISINH M General None General 63.43 HISTORY

1948 UG2500220875 BOKHANI ROHIT MANJIBHAI M SC None General 63.43 HISTORY

1949 UG2500589416 RABARI NEETA PACHAN F SEBC (OBC) None SEBC 63.43 HISTORY

1950 UG2500366391 GADHVI RAM PACHANBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 62.86 HISTORY

1951 UG2500557714 CHAD VIVEK BHAGU M SEBC (OBC) None SEBC 62.71 HISTORY

1952 UG2500450645 RABARI KHENGAR MEJA M SEBC (OBC) None SEBC 62.43 HISTORY

1953 UG2500517737 Manvar RajeshBhai DayaBhai M SEBC (OBC) None SEBC 62.43 HISTORY

1954 UG2500368692 JAT MOHMADRIYAJ JUMA M SEBC (OBC) None SEBC 62.29 HISTORY

1955 UG2500573285 KOTHIVAR VIVEK VIJAY M SEBC (OBC) None SEBC 62 HISTORY

1956 UG2500559017 CHAD TRUSHIK TRIKAMBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 61.43 HISTORY

1957 UG2500586160 CHHANGA VIJAY VALA M SEBC (OBC) None SEBC 60.57 HISTORY

1958 UG2500538554 MAKWANA VISHALKUMAR UMEDBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 60.43 HISTORY

1959 UG2500544856 BOLIYA
MAHMADHUSE
N SIKANDAR M SEBC (OBC) None SEBC 60.43 HISTORY

1960 UG2500262010 GAGAL NIKITA KANJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 60 HISTORY

1961 UG2500447510 Jogi rohit kantilal M SEBC (OBC) None SEBC 59.86 HISTORY

1962 UG2500223765 CHAVADA MADHAVI CHHAGANLAL F SC None SC 63 HISTORY

1963 UG2500411597 MAHESHWARI PARESH BHIMJI M SC None SC 62.14 HISTORY

1964 UG2500288185 PARMAR PIYUSH KANJIBHAI M SC None SC 62.14 HISTORY

1965 UG2500317219 Parmar Sumit Naran M SC None SC 62 HISTORY

1966 UG2500275444 Maheshwari savan Laljibhai M SC None SC 61.71 HISTORY

1967 UG2500579388 BHOYA AARTIBEN JITESHBHAI F ST None ST 62.57 HISTORY

1968 UG2500228546 SINDHAL HARPALSINH SARATANJI M EWS None EWS 52.71 HISTORY

1969 UG2500281057 PAJPANI RUDRA PARESHBHAI M EWS None EWS 51.47 HISTORY

1970 UG2500288479 SODHA VIRENDRASINH SULTANJI M EWS None EWS 49.86 HISTORY

1971 UG2500378142 VYAS VIKRAM SUKHDEV M EWS None EWS 49.71 HISTORY



1972 UG2500321771 SINDHAL DIVYARAJSINH BHUPATSINH M EWS None EWS 49.29 HISTORY

1973 UG2500387201 SODHA PRAKASBA BHRUBHA F EWS None General 80.86 PSYCHOLOGY

1974 UG2500576657 DANGAR NEHABEN VALJIBHAI F SEBC (OBC) None General 79.71 PSYCHOLOGY

1975 UG2500477691 AGARIYA NASIDHUSEN MAMAD M General None General 76.14 PSYCHOLOGY

1976 UG2500192060 MAHESHWARI JIYA KHIMJIBHAI F SC None General 74.57 PSYCHOLOGY

1977 UG2500167966 MIR REHAN RAFIK M General None General 74.14 PSYCHOLOGY

1978 UG2500533886 Zala Riddhi Anilbhai F General None General 74 PSYCHOLOGY

1979 UG2500153047 Hingorja uvesh junas M General None General 73.71 PSYCHOLOGY

1980 UG2500216551 JADEJA URVASHIBA MAHENDRASINH F General None General 73 PSYCHOLOGY

1981 UG2500324069 kothivar ridhdhi ramjibhai F General None General 72.71 PSYCHOLOGY

1982 UG2500207826 POKAR PALAK DINESHBHAI F General None General 72.29 PSYCHOLOGY

1983 UG2500118996 JOSHI PRIYANSHI DHARMENDRABHAI F General None General 71.86 PSYCHOLOGY

1984 UG2500591094 Jat Sifa Kasam F SEBC (OBC) None General 71.86 PSYCHOLOGY

1985 UG2500548110 JAT SIFA KASAM F SEBC (OBC) None General 71.86 PSYCHOLOGY

1986 UG2500343656 SODHA MEETRAJSINH DEVENDRASINH M General None General 71.86 PSYCHOLOGY

1987 UG2500523381 GAGAL UMED NARSHI M SEBC (OBC) None General 71.86 PSYCHOLOGY

1988 UG2500106752 NAREJA
MAHAMADANIS
H HUSEN M General None General 71.71 PSYCHOLOGY

1989 UG2500533247 GAGAL HERTIK MAHESH M SEBC (OBC) None General 71.57 PSYCHOLOGY

1990 UG2500436115 RAMANI PARIBEN JAGDISH F General None General 71.57 PSYCHOLOGY

1991 UG2500525136 AYAR JAGDISH NARAN M SEBC (OBC) None General 71.29 PSYCHOLOGY

1992 UG2500323687 KERASIYA RADHIKA RAMESHBHAI F SEBC (OBC) None General 71.14 PSYCHOLOGY

1993 UG2500528861 KER SIKANDAR ADREMAN M General None General 71 PSYCHOLOGY

1994 UG2500172506 PARASIYA DHRUVIBEN VINODBHAI F General None General 71 PSYCHOLOGY

1995 UG2500410692 ODHEJA AARIF IBRAHIM M General None General 70.71 PSYCHOLOGY

1996 UG2500529207 KER SHAKIR SIDHIK M General None General 70.57 PSYCHOLOGY

1997 UG2500557251 MAHESHWARI KAUSHIK JENTI M SC None General 70.43 PSYCHOLOGY

1998 UG2500452910 CHAD SAVAN DAMJI M SEBC (OBC) None SEBC 70 PSYCHOLOGY



1999 UG2500379564 KERASIYA YASH SURESH M SEBC (OBC) None SEBC 69.57 PSYCHOLOGY

2000 UG2500580970 RABARI KANABHAI CHANABHAI M SEBC (OBC) None SEBC 69.57 PSYCHOLOGY

2001 UG2500520381 GUNSAI JANVI RATANPURI F SEBC (OBC) None SEBC 68.29 PSYCHOLOGY

2002 UG2500492913 AHIR DILIP VALJI M SEBC (OBC) None SEBC 68.29 PSYCHOLOGY

2003 UG2500470321 VARCHAND PRITESH RANCHHODBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 68 PSYCHOLOGY

2004 UG2500465774 GOSWAMI KOMAL RAMESHPURI F SEBC (OBC) None SEBC 67.29 PSYCHOLOGY

2005 UG2500292287 GADHVI RIDDHI HASMUKH F SEBC (OBC) None SEBC 66.43 PSYCHOLOGY

2006 UG2500526127 MARAND KRISHNA RAMJIBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 66.29 PSYCHOLOGY

2007 UG2500580891 MATA MAHAVIR BABUBHAI M SEBC (OBC) None SEBC 66.29 PSYCHOLOGY

2008 UG2500236381 PADHARIY ANJALI SHAILESHBHAI F SEBC (OBC) None SEBC 65.86 PSYCHOLOGY

2009 UG2500590713 RABARI PAYAL LAKHA F SEBC (OBC) None SEBC 65.86 PSYCHOLOGY

2010 UG2500183741 THAKOR ARATIBEN HEMCHANDJI F SEBC (OBC) None SEBC 65.43 PSYCHOLOGY

2011 UG2500390295 MAHESHVARI BHAVIKA RAJABHAI F SC None SC 70.43 PSYCHOLOGY

2012 UG2500391661 SANJOT MAMTA DEVJI F SC None SC 70.14 PSYCHOLOGY

2013 UG2500258871 CHAVADA HETALBEN NAROTTAMBHAI F SC None SC 70.14 PSYCHOLOGY

2014 UG2500459383 MARU RAHULKUMAR DAHYABHAI M SC None SC 69.86 PSYCHOLOGY

2015 UG2500308242 Maraj himesh mohanlal M SC None SC 67.43 PSYCHOLOGY

2016 UG2500579388 BHOYA AARTIBEN JITESHBHAI F ST None ST 62.57 PSYCHOLOGY

2017 UG2500235183 JETHI NISHITA NIMESHBHAI F EWS None EWS 63.29 PSYCHOLOGY

2018 UG2500128342 LIMBANI NANDINEE PARESH F EWS None EWS 61.71 PSYCHOLOGY

2019 UG2500442044 Parasiya Hetvi Naresh F EWS None EWS 60 PSYCHOLOGY

2020 UG2500113124 Trivedi Sakshi Jayeshkumar F EWS None EWS 57.57 PSYCHOLOGY

2021 UG2500228546 SINDHAL HARPALSINH SARATANJI M EWS None EWS 52.71 PSYCHOLOGY

2022 UG2500111649 Gusai krisha satishgiri F SEBC (OBC) None General 80.43 SANSKRIT

2023 UG2500236381 PADHARIY ANJALI SHAILESHBHAI F SEBC (OBC) None General 65.86 SANSKRIT

2024 UG2500253408 GAGAL SHIVANI Ranchhod F SEBC (OBC) None General 58.14 SANSKRIT

2025 UG2500246116 node muskan aamad F General None General 57.57 SANSKRIT



2026 UG2500417800 JETHI UMESH HITENDRABHAI M General None General 54.86 SANSKRIT

2027 UG2500497488 SURANI VISHNU KANJI M SEBC (OBC) None General 46.57 SANSKRIT

2028 UG2500522867 Luhar Mohammad abdulraheman M General None General 45.86 SANSKRIT

2029 UG2500270142 ARYAN SHANTILAL GARVA M SC None General 58 ECONOMICS
2030 UG2500232361 MAAHI KUMARI F General None General 100 ENGLISH
2031 UG2500208154 Bakali Mirzan Abbas M General None General 77.6 ENGLISH
2032 UG2500440281 JAT KHUSHI BITTU F General None General 70 ENGLISH
2033 UG2500491942 Mohmed Tofik M General None General 61.4 ENGLISH
2034 UG2500320589 JADEJA HARSHRAJSINH DILAVARSINH M General None General 61 ENGLISH
2035 UG2500270142 ARYAN SHANTILAL GARVA M SC None SC 58 ENGLISH
2036 UG2500281238 RATAD HITESH F SC None General 71.29 GUJARATI
2037 UG2500270142 ARYAN SHANTILAL GARVA M SC None General 58 HINDI
2038 UG2500385788 BHANUSHALI AMRUT M General None General 61.5 HISTORY
2039 UG2500491942 Mohmed Tofik M General None General 61.4 HISTORY
2040 UG2500270142 ARYAN SHANTILAL GARVA M SC None General 58 HISTORY

B.A. GUJARAT STATE ALL  BOARD

2040 UG2500270142 ARYAN SHANTILAL GARVA M SC None General 58 HISTORY
2041 UG2500232361 MAAHI KUMARI F General None General 100 PSYCHOLOGY
2042 UG2500491942 Mohmed Tofik M General None General 61.4 PSYCHOLOGY
2043 UG2500270142 ARYAN SHANTILAL GARVA M SC None General 58 SANSKRIT


